
 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 4448998   BOIVEAU Killian   PAZENAISE T.T.

2 4447180   GUINGAN Yann   MESANGER T.T.

3 8518666   POHARDY Yoann   AIZENAY CPF

4 4446692   PLOUZIN Antoine   ST SEBASTIEN P.P.C.

5 4450462   LELIEVRE Mike   MACHECOUL

6 4445860   OUVRARD Dylan   LIGNE A.S.T.T.

7 7214846   ROULAND Salomé   LA CHAPELLE ALTT

8 4439780   GIRARD Alexis   ANCENIS TENNIS DE TABLE

9 4437581   BABONNEAU Christian   ST MARS LE CELLIER

9 4447086   VERITE Lilian   NANTES LE BAUT TT

9 5319334   LEQUESME Romain   NANTES ST JOSEPH T.T.

9 4445839   CRONIER Cedric   VIEILLEVIGNE A.P.

9 4443751   BOURGEOIS Janis   LIGNE A.S.T.T.

9 4919740   BAUDIN Simon   LONGUE Athlétic Club

9 8522337   MARSAUD Enzo
  FERRIERE VENDEE TENNIS DE 
TABLE

9 4450270   CREACH Eric   LIGNE A.S.T.T.

17 5011512   LEMAN Pascal   PETIT MARS T.T.

17 4454494   FELTRINO Louis   VIEILLEVIGNE A.P.

17 8527915   LOPES Michel   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

17 7219277   TALBOT Thomas   LA CHAPELLE ALTT

17 4926401   RENIER Bastien   ETRICHE-CHAMPIGNE TT Entente

17 7219615   SAIVAUS Yonni   LA CHAPELLE ALTT

17 4934995   NEAU Mahe   ROMAGNE (LA) - S.S.

17 8520291   JOUBERT Jean noel   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

17 4454870   KYRIASIS Andreas   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 4455080   GABILLARD Mael   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 4428694   GIRAULT Bertrand   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

17 4449429   GABORIAU Herve   VIEILLEVIGNE A.P.

17 7220683   RIBEIRO Joao   LA CHAPELLE ALTT

17 4930149   GRENOUILLEAU Quentin   VIHIERS Foyer Laique

17 4423211   DUVAULT Kevin   LIGNE A.S.T.T.

17 4934913   CHUPIN Marius   ROMAGNE (LA) - S.S.

33 4451267   DURAND Axel   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4440155   LANGEVIN Eric   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

33 4455663   NEVEU Bastien   SUCE SUR ERDRE

33 4451763   DURAND Evan   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4451581   GUILBAUD Lucas   PAZENAISE T.T.

33 4436502   GODDE Didier   MESANGER T.T.

33 4448799   BUCHET Dylan   LIGNE A.S.T.T.

33 4916039   HUMEAU Geoffrey   ST MACAIRE EN MAUGES ASPM

41 4925427   GUITTON Nicolas   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

41 8523163   BOUDEAUD Florian   TT MONTS ET VALLEES

41 7219327   MOUSNIER Alexandre   LA CHAPELLE ALTT

41 8528573   FRUCHET Valentin   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

41 4443753   MORICE Dorian   LIGNE A.S.T.T.

41 4931557   BESNARD Allan   VIHIERS Foyer Laique

41 4445342   LESAGE Mathys   LIGNE A.S.T.T.

41 4424022   RENAUD Olivier   LIGNE A.S.T.T.

Classement tableau A > 1399



41 4447250   URVOY Mickael   GUEMENE PONGISTES

41 4438337   GASTINEAU Mathis   NANTES LE BAUT TT

41 8527166   MARSAUD Noa
  FERRIERE VENDEE TENNIS DE 
TABLE

41 4444465   DELAUNAY Paul   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

41 4459388   VIERTEL Daniela   NANTES ST JOSEPH T.T.

41 8518902   GRELARD Fabien   CHEVROLIERE DU LAC TT

41 4431618   GUILLET Stephane   CHEVROLIERE DU LAC TT

41 4934392   BROCHARD Alexis   VIHIERS Foyer Laique



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 8523822   GABORIT Léo   TT MONTS ET VALLEES

2 4934577   CARDONA Martin   ETRICHE-CHAMPIGNE TT Entente

3 4426304   BONEMERE Philippe   NANTES RACC

4 4451103   MAUGAIN Alexis   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

5 4436818   GUERIN Adrien   ST MARS LE CELLIER

6 8513654   CHOPIN Olivier   ST FLORENT TENNIS DE TABLE

7 7219266   BOURGOIS Matthieu   LA CHAPELLE ALTT

8 4435904   ORGANI Marine   NANTES ST JOSEPH T.T.

9 4434600   CHENE Francois   MESANGER T.T.

9 4454047   BRICAUD Malo   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

9 4456738   PORTEJOIE KALIN Vassili   NANTES LE BAUT TT

9 4451497   JAUNASSE Mathis   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

9 4449778   JOLY Baptiste   SUCE SUR ERDRE

9 5325506   SANGNIER LAFFONT Nolann   LAVAL Francs Archers

9 725438   PALATIN Stéphane   SPAY CP

9 4454277   MASSON Sylvain   PALLET (LE) TT

17 4936375   ANDREOTTA Marion   VIVY-GENNES Entente

17 4443708   GIBÉ Steven   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

17 4458974   ROBERT Thierry   GOULAINE TENNIS DE TABLE

17 2934400   DESHAYES Baptiste   ST HERBLAIN A.S.H.

17 4456573   NEVEU Leon   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

17 4457183   BOUVIER Guillaume   TEILLE C.P.

17 4447331   BAGROS Clement   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

17 8528573   FRUCHET Valentin   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

17 4454063   GRASSET Arnaud   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

17 4458056   GABILLARD Noah   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 8519341   HOUSSAIS Arnaud   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

17 4936105   HUMEAU Romain   VIHIERS Foyer Laique

17 4937790   BAHUAUD Mathieu   ROMAGNE (LA) - S.S.

17 7218661   KOUDRITCH Thomas   SPAY CP

17 4429141   BUFFARD Dominique   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4451494   JAUNASSE Kilian   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 5326397   FAVRIS Maël   CHANGÉ Union Sportive

33 4457680   BOUVIER Manech   TEILLE C.P.

33 4458412   ROIGNARD Ibrahim   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

33 4455550   DUGAST Pascal   MESANGER T.T.

33 4938166   GUITTON Maxens   TIERCE A.S.T.T.

33 4448061   DELAUNAY David   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4420763   RETIERE Frederic   LIGNE A.S.T.T.

33 4412022   SAUVAGET Luc   SUCE SUR ERDRE

33 4455064   BEASSE Maxime   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4459743   LERAY Christian   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4429969   CUKIERMAN Jean pierre   GENETOUZE / VENANSAULT

33 4457920   BEDARD-MORISSET Dorian   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

33 4937247   PINCON Lilian   LONGUE Athlétic Club

33 4456611   BEDARD-MORISSET Anton   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

33 4937241   BARRET Arthur   LONGUE Athlétic Club

33 4425153   LE BIHAN Gael   ST MARS LE CELLIER

Classement tableau B > 799



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 6011692   VANWYNSBERGHE Florian   VIVY-GENNES Entente

2 5325192   METAYER Victor   LAVAL BOURNY Tennis de Table

3 4447779   MAURICE Rudy   CHAPELAINE (LA)

4 4448998   BOIVEAU Killian   PAZENAISE T.T.

5 446477   PRONO Herve   LIGNE A.S.T.T.

5 5323425   FLEURIOT Tom   CHANGÉ Union Sportive

5 4436577   LERAY Benjamin   REZE AEPR

5 4447309   CORTET Ylann   ST JULIEN TENNIS DE TABLE

9 4912908   BOUVIER Richard   ANGERS VAILLANTE Sports TT

9 5324279   DELESTRE Noah   LAVAL Francs Archers

9 4421336   TESSIER Erwan   NANTES ST JOSEPH T.T.

9 5319334   LEQUESME Romain   NANTES ST JOSEPH T.T.

9 4439780   GIRARD Alexis   ANCENIS TENNIS DE TABLE

9 4442608   VIAUD Corentin   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

9 4926135   LAURANS Alexandre   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

9 8521260   LAÜGT Arno   LUCON TT

17 7219267   DESGROUAS Mael   LA CHAPELLE ALTT

17 4447180   GUINGAN Yann   MESANGER T.T.

17 4934374   LAURANS Corentin   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

17 8518666   POHARDY Yoann   AIZENAY CPF

17 8522337   MARSAUD Enzo   FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE

17 5323369   COURTY Nolann   CHANGÉ Union Sportive

17 4924464   RAIMBAULT Pierre-antoine   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

17 4437581   BABONNEAU Christian   ST MARS LE CELLIER

17 5011512   LEMAN Pascal   PETIT MARS T.T.

17 7219277   TALBOT Thomas   LA CHAPELLE ALTT

17 4925661   GUIBERT Benjamin   MURS ERIGNE ASITT

17 4428760   CHEVALIER Alexandre   PALLET (LE) TT

17 4446692   PLOUZIN Antoine   ST SEBASTIEN P.P.C.

17 3711645   CHEVEREAU Leo   CHEVROLIERE DU LAC TT

17 4449029   DEBIAIS Lucas   ST JULIEN TENNIS DE TABLE

17 4450783   BOTROS Clement   SUCE SUR ERDRE

33 4450067   BILLY Cassandre   ST JULIEN TENNIS DE TABLE

33 8519524   GROLLEAU Fabien   TT MONTS ET VALLEES

33 4448799   BUCHET Dylan   LIGNE A.S.T.T.

33 4451267   DURAND Axel   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 4454494   FELTRINO Louis   VIEILLEVIGNE A.P.

33 4445860   OUVRARD Dylan   LIGNE A.S.T.T.

33 8527915   LOPES Michel   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

33 4934913   CHUPIN Marius   ROMAGNE (LA) - S.S.

33 4932268   LE BRETON Aurélien   MURS ERIGNE ASITT

33 4445307   BABONNEAU Thomas   ST MARS LE CELLIER

33 7726599   LIPOVAC Paul   LUCON TT

33 4926401   RENIER Bastien   ETRICHE-CHAMPIGNE TT Entente

45 7214846   ROULAND Salomé   LA CHAPELLE ALTT

45 4925427   GUITTON Nicolas   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

45 4930149   GRENOUILLEAU Quentin   VIHIERS Foyer Laique

45 7220683   RIBEIRO Joao   LA CHAPELLE ALTT

45 4916039   HUMEAU Geoffrey   ST MACAIRE EN MAUGES ASPM

Classement tableau C > 1599



45 4440155   LANGEVIN Eric   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

45 4445839   CRONIER Cedric   VIEILLEVIGNE A.P.

45 4442307   JAIGU Valentin   REZE AEPR

45 4425499   BOHEAS Mathieu   SAFFRE TREFFIEUX TT AS

45 4438014   VUILLAUME Gabin   REZE AEPR

45 4436502   GODDE Didier   MESANGER T.T.

45 4420577   BERTON Jean-philippe   NANTES TENNIS DE TABLE

45 4428694   GIRAULT Bertrand   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

45 4449429   GABORIAU Herve   VIEILLEVIGNE A.P.

45 8524035   BOISDRON Benjamin   CUGAND TTAL

45 4450462   LELIEVRE Mike   MACHECOUL

45 4423211   DUVAULT Kevin   LIGNE A.S.T.T.

45 722653   PARIS Jean-luc   PLESSIS GRAMMOIRE (LE)-ASC

45 4929476   BIBARD Maël   VIVY-GENNES Entente



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 4437431   VIGOUROUX Kilian   CHAPELAINE (LA)

2 4447274   KEROUREDAN Matthieu   ST BREVIN T.T.

3 8528137   PINTO Miguel   TT MONTS ET VALLEES

3 4455663   NEVEU Bastien   SUCE SUR ERDRE

5 8526946   GUILLOTEAU Damien   TT MONTS ET VALLEES

5 4437082   GAUVRIT Jason   MACHECOUL

5 4451494   JAUNASSE Kilian   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

5 4455748   ROUSSILLON Thomas   TT CLISSONNAIS

9 5325867   POILANE Lenny   EVRON Alerte

9 4433009   HERSANT Eric   BLAIN TENNIS DE TABLE

9 4436785   GARNIER Kevin   ST MARS LE CELLIER

9 4932785   RESSE Romane   ANGERS VAILLANTE Sports TT

9 4450952   HERBERT Nathan   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

9 4934577   CARDONA Martin   ETRICHE-CHAMPIGNE TT Entente

9 4443371   LONGEPE Quentin   MACHECOUL

9 8521755   LONJARD Dylan   VIEILLEVIGNE A.P.

17 7215903   BARRIER Théo   NANTES MELLINET (LA)

17 4451116   BAUDOUIN Mathias   LIGNE A.S.T.T.

17 8517205   MARSAUD Dominique   FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE

17 4936825   BERRADA Dina   ROMAGNE (LA) - S.S.

17 4451749   ROUSSANIDES Antoine   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 4434676   RENAUD Fabien   LIGNE A.S.T.T.

17 4458056   GABILLARD Noah   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 3527705   BOURLOT Julien   ANCENIS TENNIS DE TABLE

17 4449778   JOLY Baptiste   SUCE SUR ERDRE

17 8513654   CHOPIN Olivier   ST FLORENT TENNIS DE TABLE

17 4436818   GUERIN Adrien   ST MARS LE CELLIER

17 4452721   LAMBERT Thomas   TEILLE C.P.

17 4451103   MAUGAIN Alexis   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 4451334   COLOMBO Tristan   TT CLISSONNAIS

17 4450979   DEMEY Sarah   NANTES ST MEDARD DOULON

17 4444005   HERBERT Thomas   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

33 7217336   GUERIN Pacome   SPAY CP

33 4434600   CHENE Francois   MESANGER T.T.

33 4455550   DUGAST Pascal   MESANGER T.T.

33 4457071   RONDEAU Aurelien   PAZENAISE T.T.

33 4937107   AUGEREAU Lilian   MURS ERIGNE ASITT

33 4435904   ORGANI Marine   NANTES ST JOSEPH T.T.

33 4456738   PORTEJOIE KALIN Vassili   NANTES LE BAUT TT

33 4937790   BAHUAUD Mathieu   ROMAGNE (LA) - S.S.

33 4426304   BONEMERE Philippe   NANTES RACC

33 4454047   BRICAUD Malo   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

33 7218661   KOUDRITCH Thomas   SPAY CP

33 447027   SAGOT Olivier   ANCENIS TENNIS DE TABLE

33 4936375   ANDREOTTA Marion   VIVY-GENNES Entente

33 8523822   GABORIT Léo   TT MONTS ET VALLEES

33 5324739   HAMELIN Anaëlle   CHANGÉ Union Sportive

33 4452039   GENSOLLEN Régis   MESANGER T.T.

49 4449462   CAILLON Aurélien   HAIE FOUASSIERE (LA) T.T.C

Classement tableau D < 999



49 725438   PALATIN Stéphane   SPAY CP

49 4451037   LEVEQUE Bastien   HAIE FOUASSIERE (LA) T.T.C

49 4936105   HUMEAU Romain   VIHIERS Foyer Laique

49 4454333   BORDIER Louis   REZE AEPR

49 4455764   RONDEAU Noe   PAZENAISE T.T.

49 4425153   LE BIHAN Gael   ST MARS LE CELLIER

49 4455064   BEASSE Maxime   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 4448061   DELAUNAY David   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 4456573   NEVEU Leon   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 5327519   QUITTET Alban   CHEMAZÉ TT

49 4447331   BAGROS Clement   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 4454063   GRASSET Arnaud   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 4935808   LEROUX Tilian   ROMAGNE (LA) - S.S.

49 2934400   DESHAYES Baptiste   ST HERBLAIN A.S.H.

49 4458974   ROBERT Thierry   GOULAINE TENNIS DE TABLE

49 4420763   RETIERE Frederic   LIGNE A.S.T.T.

49 8519341   HOUSSAIS Arnaud   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

49 4443708   GIBÉ Steven   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 4424586   DUVAULT Karen   LIGNE A.S.T.T.

49 4429141   BUFFARD Dominique   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 8523350   SOUCHET Clément   TT MONTS ET VALLEES

49 7219266   BOURGOIS Matthieu   LA CHAPELLE ALTT



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 4450296   GIRAULT Beryl   SUCE SUR ERDRE

2 5323145   MAGUERY Clément   CHANGÉ Union Sportive

3 4441330   LE TIEC Benjamin   CHAPELAINE (LA)

3 4935151   MOUSSEAU Elian   NANTES TENNIS DE TABLE

5 4440212   DAUTAIS Pierre-antoine   NANTES ST JOSEPH T.T.

5 498228   JUBAULT Mathieu   NANTES TENNIS DE TABLE

5 5325192   METAYER Victor   LAVAL BOURNY Tennis de Table

5 4449029   DEBIAIS Lucas   ST JULIEN TENNIS DE TABLE

9 4452342   GALAIS Théo   ROMAGNE (LA) - S.S.

9 8526140   BOSSIS Axel   BELLEVIGNY ESBV

9 4442608   VIAUD Corentin   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

9 4447779   MAURICE Rudy   CHAPELAINE (LA)

9 4913866   QUITTET Nicolas   CHEMAZÉ TT

9 8521260   LAÜGT Arno   LUCON TT

9 5323425   FLEURIOT Tom   CHANGÉ Union Sportive

9 6011692   VANWYNSBERGHE Florian   VIVY-GENNES Entente

17 4447343   OLLICHON Antoine   SUCE SUR ERDRE

17 5324279   DELESTRE Noah   LAVAL Francs Archers

17 4926135   LAURANS Alexandre   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

17 4415659   SEROUX Ludovic   NANTES TENNIS DE TABLE

17 4447377   ZAGANIARIS Georges   NANTES TENNIS DE TABLE

17 4436577   LERAY Benjamin   REZE AEPR

17 4920127   BOITEL Emilien   MAY-JALLAIS ENT. tennis table

17 4447804   MALIE Hugo   NANTES MELLINET (LA)

17 4424774   HAMON Elie   LIGNE A.S.T.T.

17 4913869   RABIER Anthony   PLESSIS GRAMMOIRE (LE)-ASC

17 5323369   COURTY Nolann   CHANGÉ Union Sportive

17 4924464   RAIMBAULT Pierre-antoine   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

17 4932268   LE BRETON Aurélien   MURS ERIGNE ASITT

17 4450783   BOTROS Clement   SUCE SUR ERDRE

17 4912908   BOUVIER Richard   ANGERS VAILLANTE Sports TT

17 4459384   OBARETIN Omoruyi   NANTES TENNIS DE TABLE

33 4447309   CORTET Ylann   ST JULIEN TENNIS DE TABLE

33 4421336   TESSIER Erwan   NANTES ST JOSEPH T.T.

33 4925661   GUIBERT Benjamin   MURS ERIGNE ASITT

33 7726599   LIPOVAC Paul   LUCON TT

33 4445307   BABONNEAU Thomas   ST MARS LE CELLIER

33 4442307   JAIGU Valentin   REZE AEPR

33 4438014   VUILLAUME Gabin   REZE AEPR

33 722653   PARIS Jean-luc   PLESSIS GRAMMOIRE (LE)-ASC

33 4929476   BIBARD Maël   VIVY-GENNES Entente

33 4934374   LAURANS Corentin   MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE

33 4450067   BILLY Cassandre   ST JULIEN TENNIS DE TABLE

33 3711645   CHEVEREAU Leo   CHEVROLIERE DU LAC TT

33 7219267   DESGROUAS Mael   LA CHAPELLE ALTT

Classement tableau E > 1799



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 4937067   CHARNY Arwen   ROMAGNE (LA) - S.S.

2 4458412   ROIGNARD Ibrahim   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

3 4451497   JAUNASSE Mathis   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

4 4937241   BARRET Arthur   LONGUE Athlétic Club

5 5325506   SANGNIER LAFFONT Nolann   LAVAL Francs Archers

6 4937247   PINCON Lilian   LONGUE Athlétic Club

7 4937107   AUGEREAU Lilian   MURS ERIGNE ASITT

8 4935808   LEROUX Tilian   ROMAGNE (LA) - S.S.

9 5326397   FAVRIS Maël   CHANGÉ Union Sportive

10 4456611   BEDARD-MORISSET Anton   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

11 5327519   QUITTET Alban   CHEMAZÉ TT

11 4457920   BEDARD-MORISSET Dorian   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

11 4938166   GUITTON Maxens   TIERCE A.S.T.T.

Classement tableau G - Jeunes > 999 (cad. max.)



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 4455080   GABILLARD Mael   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

2 8524035   BOISDRON Benjamin   CUGAND TTAL

3 4447086   VERITE Lilian   NANTES LE BAUT TT

3 4449429   GABORIAU Herve   VIEILLEVIGNE A.P.

5 103993   RICHARD Samuel   MACHECOUL

5 4449462   CAILLON Aurélien   HAIE FOUASSIERE (LA) T.T.C

5 4450979   DEMEY Sarah   NANTES ST MEDARD DOULON

5 4455284   BARRAUD Gilles   SUCE SUR ERDRE

9 4919740   BAUDIN Simon   LONGUE Athlétic Club

9 7217336   GUERIN Pacome   SPAY CP

9 4455748   ROUSSILLON Thomas   TT CLISSONNAIS

9 4932785   RESSE Romane   ANGERS VAILLANTE Sports TT

9 4444005   HERBERT Thomas   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

9 4420577   BERTON Jean-philippe   NANTES TENNIS DE TABLE

9 8518902   GRELARD Fabien   CHEVROLIERE DU LAC TT

9 4437431   VIGOUROUX Kilian   CHAPELAINE (LA)

17 8523163   BOUDEAUD Florian   TT MONTS ET VALLEES

17 4451763   DURAND Evan   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

17 4451749   ROUSSANIDES Antoine   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 8521755   LONJARD Dylan   VIEILLEVIGNE A.P.

17 4450952   HERBERT Nathan   JOVEENNE LANGUEUROISE E.S.

17 4436785   GARNIER Kevin   ST MARS LE CELLIER

17 4433009   HERSANT Eric   BLAIN TENNIS DE TABLE

17 5325867   POILANE Lenny   EVRON Alerte

17 8528137   PINTO Miguel   TT MONTS ET VALLEES

17 4454870   KYRIASIS Andreas   ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE

17 4438337   GASTINEAU Mathis   NANTES LE BAUT TT

17 8527166   MARSAUD Noa   FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE

17 4459388   VIERTEL Daniela   NANTES ST JOSEPH T.T.

17 4934392   BROCHARD Alexis   VIHIERS Foyer Laique

17 4451581   GUILBAUD Lucas   PAZENAISE T.T.

17 7219327   MOUSNIER Alexandre   LA CHAPELLE ALTT

33 4431618   GUILLET Stephane   CHEVROLIERE DU LAC TT

33 4916039   HUMEAU Geoffrey   ST MACAIRE EN MAUGES ASPM

33 4424586   DUVAULT Karen   LIGNE A.S.T.T.

33 4437082   GAUVRIT Jason   MACHECOUL

33 5324739   HAMELIN Anaëlle   CHANGÉ Union Sportive

33 7215903   BARRIER Théo   NANTES MELLINET (LA)

33 4445342   LESAGE Mathys   LIGNE A.S.T.T.

33 4447274   KEROUREDAN Matthieu   ST BREVIN T.T.

33 4934995   NEAU Mahe   ROMAGNE (LA) - S.S.

33 8526946   GUILLOTEAU Damien   TT MONTS ET VALLEES

33 4442429   LEGRAND--BAUDON Simon   CHEVROLIERE DU LAC TT

33 4425499   BOHEAS Mathieu   SAFFRE TREFFIEUX TT AS

33 4447250   URVOY Mickael   GUEMENE PONGISTES

33 4424022   RENAUD Olivier   LIGNE A.S.T.T.

33 8520291   JOUBERT Jean noel   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

33 44970   LERAY Paul   LIGNE A.S.T.T.

49 7219615   SAIVAUS Yonni   LA CHAPELLE ALTT

Classement tableau H > 1199



49 4444465   DELAUNAY Paul   NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T.

49 4457071   RONDEAU Aurelien   PAZENAISE T.T.

49 3527705   BOURLOT Julien   ANCENIS TENNIS DE TABLE

49 4455764   RONDEAU Noe   PAZENAISE T.T.

49 4454333   BORDIER Louis   REZE AEPR

49 4451037   LEVEQUE Bastien   HAIE FOUASSIERE (LA) T.T.C

49 4454277   MASSON Sylvain   PALLET (LE) TT

49 447027   SAGOT Olivier   ANCENIS TENNIS DE TABLE

49 8523350   SOUCHET Clément   TT MONTS ET VALLEES

49 4937067   CHARNY Arwen   ROMAGNE (LA) - S.S.

49 4452721   LAMBERT Thomas   TEILLE C.P.

49 4451334   COLOMBO Tristan   TT CLISSONNAIS

49 4452039   GENSOLLEN Régis   MESANGER T.T.

49 4434600   CHENE Francois   MESANGER T.T.

49 8528573   FRUCHET Valentin   ST CHRISTOPHE DU LIGNERON

49 4443753   MORICE Dorian   LIGNE A.S.T.T.

49 4443751   BOURGEOIS Janis   LIGNE A.S.T.T.

49 4443371   LONGEPE Quentin   MACHECOUL

49 4931557   BESNARD Allan   VIHIERS Foyer Laique

49 4936825   BERRADA Dina   ROMAGNE (LA) - S.S.

49 8517205   MARSAUD Dominique   FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE

49 4451116   BAUDOUIN Mathias   LIGNE A.S.T.T.



 Classement  Licence  Nom Prénom  Club

1 4438792   PRODHOMME Mathis   ST SEBASTIEN P.P.C.

2 798720   NIVELLE Elodie   BEAUFOU VENDEE (ASL)

3 2211418   HAMON Nicolas   LA CHAPELLE ALTT

3 8526136   CAUDOUX Romain   BELLEVIGNY ESBV

5 5319838   JOUVIN Tanguy   ERNÉENNE Sport Tennis de Table

5 4440212   DAUTAIS Pierre-antoine   NANTES ST JOSEPH T.T.

5 498228   JUBAULT Mathieu   NANTES TENNIS DE TABLE

5 4432005   NEVEU Axel   LIGNE A.S.T.T.

9 4931743   LANDREAU Antonin   ROMAGNE (LA) - S.S.

9 4452342   GALAIS Théo   ROMAGNE (LA) - S.S.

9 4441330   LE TIEC Benjamin   CHAPELAINE (LA)

9 122614   ANDREO Rémi   ERNÉENNE Sport Tennis de Table

9 4447804   MALIE Hugo   NANTES MELLINET (LA)

9 5323145   MAGUERY Clément   CHANGÉ Union Sportive

9 4450296   GIRAULT Beryl   SUCE SUR ERDRE

9 4447343   OLLICHON Antoine   SUCE SUR ERDRE

17 4439458   BIZEUL Mathieu   PAZENAISE T.T.

17 4438779   BARRE Steven   MOUZILLON E.T.T.

17 8526140   BOSSIS Axel   BELLEVIGNY ESBV

17 4935151   MOUSSEAU Elian   NANTES TENNIS DE TABLE

21 4459384   OBARETIN Omoruyi   NANTES TENNIS DE TABLE

21 4415659   SEROUX Ludovic   NANTES TENNIS DE TABLE

21 8519524   GROLLEAU Fabien   TT MONTS ET VALLEES

21 4447250   URVOY Mickael   GUEMENE PONGISTES

21 4455284   BARRAUD Gilles   SUCE SUR ERDRE

21 4428760   CHEVALIER Alexandre   PALLET (LE) TT

21 4447377   ZAGANIARIS Georges   NANTES TENNIS DE TABLE

21 4920127   BOITEL Emilien   MAY-JALLAIS ENT. tennis table

21 4913866   QUITTET Nicolas   CHEMAZÉ TT

Classement tableau I - Toutes séries


